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İlke Tekin, Anadolu Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nde Lisans Eğitimi’ni (1997-2002), İstanbul Teknik Üniversitesi, 

Mimari Tasarım Yüksek Lisans Programı’nda Prof. Dr. Ferhan Yürekli yürütücülüğünde yüksek lisans tezini (2002-2005), aynı 

üniversitede Mimari Tasarım Doktora Programı’nda Prof. Dr. İpek Akpınar ve Prof. Dr. Bülent Tanju danışmanlığında doktora 

tez çalışmasını (2006-2013) tamamlamıştır. Şubat 2021’den itibaren Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nde 

Doktor Öğretim Üyesi olarak görev almaya başlayan İlke Tekin’in akademik öğretim deneyimleri 2005-2006 akademik yılında 

Anadolu Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nde Misafir Öğretim Görevlisi olarak başlamış, 2006-2014 yıllarında İstanbul Kültür 

Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nde Araştırma Görevlisi olarak ardından aynı üniversitede 2014-2020 yıllarında Yardımcı Doçent 

Doktor (Doktor Öğretim Üyesi) olarak devam etmiştir. 

“Modernleşme ve yapı teknolojisi tarihi, yapı teknolojisinde yenilikler, mimarlıkta temsil ve kültürel oluşumlar, yapılı 

çevre tarihi ve kentsel dönüşüm, mimarlık eğitimi” araştırma alanlarında çeşitli yayınları, seminerleri, atölyeleri ve projeleri 

bulunan İlke Tekin, “Türkiye’de İkinci Dünya Savaşı Sonrası Betonarmenin İnşası” başlıklı doktora tezi sonrası “Modernleşme 

ve Yapı Teknolojisi Tarihi” ve “Kentsel Mekan Okumaları” adı altında Lisans seçmeli dersleri, “Kentsel Mekan ve Görsel Kültür” 

adı altında Yüksek Lisans seçmeli dersleri vermektedir. Bununla birlikte özellikle birinci sınıf mimarlık eğitimine yönelik Mimari 

Tasarım Stüdyolarında yürütücülük ve koordinatörlük yapmaktadır. 

Güncel çalışmaları arasında yapı teknolojisi alanında yenilikler ve doğal yapı malzemeleri üzerine çeşitli projeler yer 

almaktadır. İlke Tekin’in akademik araştırmalarla da ilişkili olan logo, kitap kapağı, mimari kitapçık editörlüğü, web sitesi 

tasarımı, illüstrasyon gibi çok sayıda grafik tasarımı bulunmaktadır. 
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